[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
16.06.2023 ç. № 691
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2023 г. № 691
село Комсомольское

О запрете размещения
твердых бытовых отходов на
санкционированной свалке
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Комсомольского муниципального округа утвержденным решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 28.12.2022г. №8/133, администрация Комсомольского муниципального округа постановляет:
1. Запретить размещение твердых бытовых отходов на санкционированной свалке, расположенной по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское сельское поселение, (кадастровыми номерами 21:13:090109:535, площадью 8422 кв.м. с видом разрешенного использования «Специальная деятельность»;  21:13:090109:532, площадью 4251 кв.м. с видом разрешенного использования «Сельскохозяйственное использование», категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления и за организацией соответствующей работы по рекультивации данной свалки, возложить на первого заместителя главы администрации -начальника Управления по благоустройству и развитию территорий Краснова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального округа                                                                А.Н. Осипов
image1.jpeg